ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.107.539/0001-32

79280-000 - Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  14/2024 - DL

29/2024

29/2024

20/03/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Secretária Municipal De Educação,   RITA DE CASSIA PADILHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

29/2024

14/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

26/03/2024

Contratação de Pessoa Jurídica especializada em serviços de produção de ovos de páscoa, para
atender a demanda das escolas da Rede Municipal de Ensino (REME) da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Porto Murtinho MS.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

IVIS GRAZIELLY AFONSO ORTIZ 00431316112     (14638)

1 Ovos de páscoa: Ovos de páscoa confeccionado com chocolate
meio amargo, ovo de 150g, envolto de folha alumínio, com suporte
para o ovo, embalado em papel celofane de cores diversas. O
produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente. -
Marca: Serviço

Und 2.700,00  0,0000 4,90    13.230,00

Total do Fornecedor: 13.230,00

Total Geral: 13.230,00

--------------------------------------------------------------------------
JUSCILEI DA SILVA PAIM

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
RITA DE CASSIA PADILHA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.107.539/0001-32

79280-000 - Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  14/2024 - DL

29/2024

29/2024

20/03/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.017.3.3.90.32.00.00.00.00 (68)  Saldo: 180.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JUSCILEI DA SILVA PAIM

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
RITA DE CASSIA PADILHA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO